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PROTOKÓŁ Nr III/10  
z obrad III sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 17 grudnia 2010 roku 
 
 

III sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana na wniosek grupy 
radnych (wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu) odbyła się 17 grudnia 
2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. 11 Listopada 4 
w Bielsku Podlaskim. Obrady III sesji rozpoczęły się o godzinie 900, zakończyły 
o godzinie 1100.  

Sesję protokołowała Joanna Popławska.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Adam Miron Łęczycki otwierając obrady 

III sesji stwierdził, iż zgodnie z listą obecności na 19 radnych w obradach 
uczestniczy 15 radnych, zatem są one prawomocne (lista obecności stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu).  

Nieobecni radni: Andrzej Jankowski, Zdzisław Tworkowski. Ponadto  
w chwili rozpoczęcia obrad w sesji nie uczestniczyli radni: Mirosław Bałło  
i Marek Malinowski.  

 
W obradach udział wzięli także:  

1. Sekretarz Powiatu – Ryszard Anusiewicz,  
2. Radca Prawny – Marcin Pieczyński,  
3. Bożena Grotowicz – dyrektor SP ZOZ w Bielsku Podlaskim,  
4. Piotr Selwesiuk – Wójt Gminy Orla,  
5. Anatol Grzegorz Tymiński – Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury 

Starostwa Powiatowego 
(lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu).  
 

Przewodniczący Rady powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  
z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad 
(porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu), który radni otrzymali 
wraz z zaproszeniem (potwierdzenie odbioru materiałów sesyjnych przez 
radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu). Zaznaczył jednocześnie, iż 
zgodnie z zapisami Statutu Powiatu Bielskiego Rada może wprowadzić zmiany 
w porządku obrad bezwzględną większością głosów, przy czym dzisiejsza sesja 
zwołana została na wniosek grupy radnych, w związku z tym, do zmiany 
porządku obrad niezbędna jest zgoda wnioskodawcy – w tym wypadku grupy 
radnych.  

W związku z brakiem wniosków dotyczących zmiany porządku obrad 
Przewodniczący poinformował, iż dzisiejsza sesja będzie przebiegała zgodnie  
z następującym porządkiem dziennym:  
1. Otwarcie sesji. 
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2. Stwierdzenie quorum. 
3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Starosty Bielskiego. 
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Wicestarosty oraz 

pozostałych członków Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim.  
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  
6. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

oraz komisji stałych.  
7. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 
8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie posiedzenia.  
 
Ad. 3 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad 
Przewodniczący poinformował, iż Rada Powiatu wybiera Starostę bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, po czym 
zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Starosty.  

Radny Edward Karpiesiuk zaproponował kandydaturę radnego Sławomira 
Jerzego Snarskiego stwierdzając, iż posiadane przez niego doświadczenie  
i kwalifikacje dają rękojmię właściwego prowadzenia spraw samorządu 
powiatowego.  

O godzinie 904 na obrady przybył radny Mirosław Bałło. Od tej chwili  
w posiedzeniu uczestniczyło 16 radnych.  

Przewodniczący zapytał radnego, czy wyraża swoją zgodę na 
kandydowanie.  

Radny Sławomir Jerzy Snarski poinformował, iż wyraża zgodę na 
poddanie się procedurze głosowania.  

Po upewnieniu się, że radni nie zgłoszą innych propozycji 
Przewodniczący zamknął listę kandydatów, po czym przystąpił do 
przeprowadzenia procedury wyboru komisji skrutacyjnej, zwracając się do 
radnych z prośbą o zgłaszanie propozycji dotyczącej ustalenia jej składu. 
Zaznaczył przy tym, iż kandydatem do składu komisji skrutacyjnej nie może być 
osoba kandydująca na stanowisko Starosty.  

Radny Jan Czarniawski zgłosił kandydaturę radnego Edwarda 
Karpiesiuka, który wyraził zgodę na swój udział w pracach komisji. 

Wicestarosta Piotr Bożko zgłosił kandydaturę Mirosława Bałło, który 
także wyraził zgodę na swój udział w pracach komisji. 

Radny Edward Karpiesiuk zgłosił kandydaturę radnej Zinaidy 
Kuprianiuk-Daniluk, która także wyraziła zgodę na swój udział w pracach 
komisji. 

W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący zamknął listę, 
zarządzając następnie głosowanie nad przyjęciem zaproponowanego składu 
komisji skrutacyjnej. 
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Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 16 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się powołała komisję skrutacyjną do 
przeprowadzenia głosowania tajnego nad wyborem Starosty Bielskiego  
w następującym składzie:  

1. Edward Karpiesiuk, 
2. Mirosław Bałło, 
3. Zinaida Kuprianiuk-Daniluk. 

Następnie Przewodniczący przedstawił radnym zasady głosowania 
tajnego.  

Komisja skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania  
i organizacji głosowania tajnego. Korzystając z tego Przewodniczący ogłosił  
10-minutową przerwę w obradach celem umożliwienia prac komisji.  

W trakcie przerwy na obrady przybył radny Marek Malinowski. Od tej 
chwili w obradach sesji uczestniczyło 17 radnych.  

Po zakończeniu prac przygotowawczych przez komisję skrutacyjną głos 
zabrał radny Edward Karpiesiuk, który poinformował, iż komisja 
ukonstytuowała się i obecnie pełni on funkcję jej Przewodniczącego. 
Sekretarzem Komisji została radna Zinaida Kuprianiuk-Daniluk, a członkiem 
radny Mirosław Bałło. Następnie Przewodniczący udzielił radnym wyjaśnień na 
temat sposobu głosowania tajnego i poprosił o wrzucanie wypełnionych kart do 
urny. Poinformował także, iż przygotowano wydzielone miejsce umożliwiające 
radnym tajne (dyskretne) dokonanie wyboru kandydata na karcie do głosowania. 

W czasie wystąpienia Przewodniczącego komisji skrutacyjnej pozostali 
jej członkowie rozdali radnym karty do głosowania. Po dokonaniu skreśleń 
radni na polecenie Przewodniczącego Rady Powiatu wyczytywani w kolejności 
alfabetycznej podchodzili do urny umieszczając w niej skreślone karty. 

Po zakończeniu procedury głosowania komisja skrutacyjna sporządziła 
protokół (projekt protokołu oraz protokół komisji skrutacyjnej stanowią 
odpowiednio załączniki nr 6 i 7 do protokołu), który został odczytany przez jej 
Przewodniczącego – radnego Edwarda Karpiesiuka. W wyniku głosowania 
tajnego Rada Powiatu dokonała wyboru Starosty Bielskiego stosunkiem głosów: 
17 „za”, 0 przeciwnych oraz 0 wstrzymujących się, którym został radny 
Sławomir Jerzy Snarski. Przewodniczący komisji skrutacyjnej pogratulował 
radnemu Sławomirowi Jerzemu Snarskiemu wyboru na Starostę Bielskiego.  

Zgodnie z § 32 ust. 7 Statutu Powiatu Bielskiego Przewodniczący Rady 
Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Starosty Bielskiego, podjętej 
w głosowaniu tajnym (projekt uchwały oraz uchwała Nr III/10/10 stanowią 
odpowiednio załączniki nr 8 i 9 do protokołu). 

Starosta podziękował za jednomyślne wsparcie, za zaufanie jakim został 
obdarzony, co stanowi dowód na akceptację jego dotychczasowej pracy. 
Wyraził przekonanie, iż pomimo początkowych trudności, Rada Powiatu  
w obecnym składzie, dbając o dobro Powiatu Bielskiego, będzie merytorycznie 
postrzegać czekające zadania oraz wspólnie rozwiązywać ewentualne problemy. 
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Podziękował także radnemu Karpiesiukowi za zgłoszenie jego osoby na to 
stanowisko.  

O godzinie 933 Przewodniczący ogłosił 5-minutową przerwę w obradach 
sesji.  

 
Ad. 4 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący przystąpił do realizacji 
przeprowadzenia wyboru Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu 
Powiatu w Bielsku Podlaskim, zwracając się do radnych z pytaniem, czy 
chcieliby zabrać głos w tym punkcie.  

Starosta, korzystając z przysługujących mu ustawowych uprawnień  
w przedmiocie desygnowania kandydatów na Wicestarostę oraz członków 
Zarządu Powiatu, zaproponował następujące osoby: 
1. Piotr Bożko – Wicestarosta Bielski, 
2. Zbigniew Jan Szpakowski – członek Zarządu Powiatu,  
3. Mariusz Korzeniewski – członek Zarządu Powiatu.  

Wszyscy zaproponowani kandydaci wyrazili zgodę na poddanie się 
procedurze głosowania. 

Radny Anatol Wasiluk zgłosił na członka Zarządu Powiatu radną Eugenię 
Ostaszewicz.  

Starosta poinformował, iż nie kwestionuje dokonanego zgłoszenia, 
niemniej jednak zwrócił się z prośbą o opinię prawną w kwestii zgłaszania 
kandydatur przez radnego.  

Radca Prawny Marcin Pieczyński wyjaśnił, iż zgodnie z § 52 ust. 2 
Statutu Powiatu Bielskiego Rada wybiera Wicestarostę oraz pozostałych 
członków Zarządu na wniosek Starosty. W tym zakresie inicjatywna należy do 
Starosty. Pozostali radni mogą wyrazić swoją wolę w głosowaniu.  

Wobec powyższego radny Anatol Wasiluk wycofał zgłoszoną powyżej 
kandydaturę.  

Następnie Przewodniczący zaproponował, aby do wyborów Wicestarosty 
oraz Członków Zarządu komisja skrutacyjna pracowała w poprzednim składzie. 
Po wyrażeniu przez członków komisji skrutacyjnej zgody na dalszą pracę 
Przewodniczący poddał zgłoszoną przez siebie propozycję pod głosowanie.  

Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 16 „za”,  
0 przeciwnych oraz 0 wstrzymujących się (radna E. Ostaszewicz nie wzięła 
udziału w głosowaniu) przyjęła poprzedni skład komisji skrutacyjnej w osobach: 

1) Edward Karpiesiuk – Przewodniczący,  
2) Zinaida Kuprianiuk-Daniluk – Sekretarz,  
3) Mirosław Bałło – Członek.  

Celem umożliwienia komisji skrutacyjnej wykonania czynności 
związanych z przygotowaniem kart do głosowania i organizacji głosowania 
tajnego Przewodniczący o godzinie 945 ogłosił 10-minutową przerwę  
w obradach sesji.  
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 Po wznowieniu obrad członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym 
przygotowane karty do głosowania. Po dokonaniu skreśleń wyczytywani przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu w kolejności alfabetycznej radni wrzucali 
karty do urny. Po wyjęciu kart z urny Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy  
i sporządziła protokół (projekt protokołu oraz protokół komisji skrutacyjnej 
stanowią odpowiednio załączniki nr 10 i 11 do protokołu), który odczytany 
został przez Przewodniczącego komisji radnego Edwarda Karpiesiuka.  

W głosowaniu tajnym Rada Powiatu dokonała wyboru Wicestarosty 
Bielskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu następującą ilością 
głosów: 
- radny Piotr Bożko – 10 „za”, 7 przeciw i 0 wstrzymujących się, 
- radny Mariusz Korzeniewski – 16 „za”, 1 przeciw i 0 wstrzymujących się, 
- radny Zbigniew Jan Szpakowski – 16 „za”, 1 przeciw, 0 wstrzymujących 

się. 
Zgodnie z § 32 ust. 7 Statutu Powiatu Bielskiego Przewodniczący Rady 

Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Bielskiego oraz 
pozostałych członków Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim, podjętej  
w głosowaniu tajnym (projekt uchwały oraz uchwała Nr III/11/10 stanowią 
odpowiednio załączniki nr 12 i 13 do protokołu). Pogratulował także w/w 
osobom wyboru.  

Starosta podziękował za oddanie głosu na zgłoszone przez niego 
kandydatury na członków Zarządu Powiatu. Wyraził nadzieję, iż skład Zarządu 
gwarantuje efektywną pracę Powiatu. Jednocześnie podziękował byłemu 
członkowi Zarządu radnemu Mirosławowi Bałło za wsparcie realizowanych 
działań.  

 
Ad. 5 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad 
Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 
Wiceprzewodniczących.  

Wicestarosta Piotr Bożko zgłosił kandydaturę radnego Bazylego 
Leszczyńskiego.  

Przewodniczący zapytał radnego Bazylego Leszczyńskiego, czy wyraża 
zgodę na kandydowanie.  

Radny potwierdził, iż wyraża swoją zgodę na kandydowanie.  
Radna Zinaida Kuprianiuk-Daniluk zgłosiła kandydaturę Jerzego Bajeny, 

który wyraził zgodę na poddanie się procedurze głosowania.  
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie innych kandydatów, a w związku  

z brakiem kolejnych propozycji zamknął listę kandydatur. Zaproponował 
następnie, aby do wyborów Wiceprzewodniczących komisja skrutacyjna 
pracowała w poprzednim składzie, a po potwierdzeniu przez członków komisji 
zgody na dalszą pracę zgłoszoną przez siebie propozycję poddał pod 
głosowanie. 
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Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 16 „za”,  
0 przeciwnych oraz 1 wstrzymującym się przyjęła poprzedni skład komisji 
skrutacyjnej w osobach: 

1) Edward Karpiesiuk – Przewodniczący,  
2) Zinaida Kuprianiuk-Daniluk – Sekretarz,  
3) Mirosław Bałło – Członek.  

Celem umożliwienia komisji skrutacyjnej wykonania czynności 
związanych z przygotowaniem kart do głosowania i organizacji głosowania 
tajnego Przewodniczący obrad o godzinie 1017 ogłosił 10-minutową przerwę  
w obradach sesji.  
 Po wznowieniu obrad członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym 
przygotowane karty do głosowania. Po dokonaniu skreśleń wyczytywani przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu w kolejności alfabetycznej radni wrzucali 
karty do urny. Po wyjęciu kart z urny Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy  
i sporządziła protokół (projekt protokołu oraz protokół komisji skrutacyjnej 
stanowią odpowiednio załączniki nr 14 i 15 do protokołu), który odczytany 
został przez Przewodniczącego komisji radnego Edwarda Karpiesiuka.   

W głosowaniu tajnym Rada Powiatu dokonała wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu następującą ilością głosów: 
- radny Jerzy Bajena – 13 „za”, 3 przeciw i 1 wstrzymującym się, 
- radny Bazyli Leszczyński – 13 „za”, 4 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

Zgodnie z § 32 ust. 7 Statutu Powiatu Bielskiego Przewodniczący Rady 
Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, podjętej w głosowaniu tajnym (projekt 
uchwały oraz uchwała Nr III/12/10 stanowią odpowiednio załączniki nr 16 i 17 
do protokołu). Następnie zaprosił radnych: Jerzego Bajenę i Bazylego 
Leszczyńskiego do zajęcia miejsca przy stole prezydialnym, składając im przy 
okazji gratulacje. 

 
Ad. 6 

Realizując kolejny punkt porządku obrad: Podjęcie uchwał Rady Powiatu 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz komisji stałych Przewodniczący 
poinformował, iż stosowne projekty uchwał zostały dostarczone radnym wraz  
z materiałami sesyjnymi, po czym przystąpił do ich rozpatrzenia w następującej 
kolejności.  

Przewodniczący procedurę wyboru komisji rozpoczął od Komisji 
Rewizyjnej (projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu) zwracając 
się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 
Przewodniczącego oraz 4 członków Komisji.  

Radny Bazyli Leszczyński zgłosił kandydaturę radnego Edwarda 
Karpiesiuka na stanowisko Przewodniczącego Komisji. Radny Edward 
Karpiesiuk wyraził zgodę na poddanie się procedurze głosowania.  
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Radny Zbigniew Jan Szpakowski zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa 
Kazimierza Proroka, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Wicestarosta Piotr Bożko zgłosił kandydaturę radnego Bazylego 
Leszczyńskiego, który także wyraził zgodę na poddanie się procedurze 
głosowania.  

Radny Jan Czarniawski zgłosił kandydaturę radnego Józefa 
Michałowskiego. Zapytany przez Przewodniczącego radny Michałowski 
poinformował, iż nie wyraża zgody na kandydowanie na członka Komisji 
Rewizyjnej.  

Radny Edward Karpiesiuk zgłosił kandydaturę radnego Roch Andrzeja 
Charytona, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radna Zinaida Kuprianiuk-Daniluk zgłosiła kandydaturę radnego Anatola 
Wasiluka, który także wyraził zgodę na poddanie się procedurze głosowania.  

W związku z brakiem kolejnych kandydatur, oraz z uwagi na fakt, iż 
zgłoszone kandydatury odpowiadają ilości miejsc w Komisji, Przewodniczący 
zamknął listę kandydatur, po czym odczytał projekt uchwały uwzględniający 
zgłoszone powyżej kandydatury poddając go następnie pod głosowanie.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”,  
0 przeciwnych i 2 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/13/10 w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej (uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 
w następującym składzie:  

1) Edward Karpiesiuk – Przewodniczacy,  
2) Roch Andrzej Charyton – Członek, 
3) Bazyli Leszczyński – Członek, 
4) Krzysztof Kazimierz Prorok – Członek,  
5) Anatol Wasiluk – Członek.  

Przystępując do realizacji podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie 
powołania stałej Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu) Przewodniczący poinformował, 
iż zgodnie ze Statutem Powiatu w skład komisji stałych wchodzą radni w liczbie 
nie większej niż 6 członków. Zwrócił się następnie z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów do pracy w komisji.  

Wicestarosta Piotr Bożko zgłosił radnego Mirosława Bałło. Zapytany 
przez Przewodniczącego radny Mirosław Bałło stwierdził, iż wyraża zgodę na 
kandydowanie.  

Starosta Sławomir Jerzy Snarski zgłosił kandydatury Edwarda 
Karpiesiuka oraz Zbigniewa Jana Szpakowskiego. Radni wyrazili zgodę na 
kandydowanie.  

Radny Marek Malinowski zgłosił radnego Józefa Michałowskiego, który 
także wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Zbigniew Jan Szpakowski zgłosił kandydaturę Mariusza 
Korzeniewskiego, który wyraził zgodę na poddanie się procedurze głosowania. 



8 
 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń Przewodniczący zamknął listę 
kandydatur, po czym odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, 
uwzględniający zgłoszony powyżej skład Komisji oraz poddał go pod 
głosownie.  

Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 17 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/14/10 w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego (uchwała 
stanowi załącznik nr 21 do protokołu) w następującym składzie:  

1) Mirosław Bałło, 
2) Edward Karpiesiuk, 
3) Mariusz Korzeniewski, 
4) Józef Michałowski, 
5) Zbigniew Jan Szpakowski.  

Przystępując do realizacji podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie 
powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu) Przewodniczący poinformował, 
iż zgodnie ze Statutem Powiatu w skład komisji stałych wchodzą radni w liczbie 
nie większej niż 6 członków. Zwrócił się następnie z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów do pracy w komisji.  

Starosta Sławomir Jerzy Snarski zgłosił radnego Krzysztofa Kazimierza 
Proroka. Zapytany przez Przewodniczącego radny stwierdził, iż wyraża zgodę 
na kandydowanie.  

Radny Bazyli Leszczyński zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Bałło. 
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radna Zinaida Kuprianiuk-Daniluk zgłosiła radnego Jerzego Bajenę, 
który także wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Zbigniew Jan Szpakowski zgłosił kandydaturę Jana 
Czarniawskiego, który wyraził zgodę na poddanie się procedurze głosowania. 

Radny Mirosław Bałło zgłosił radnego Bazylego Leszczyńskiego, który 
także wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń Przewodniczący zamknął listę 
kandydatur, po czym odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, 
uwzględniający zgłoszony powyżej skład Komisji oraz poddał go pod 
głosownie.  

Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 17 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/15/10 w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego (uchwała stanowi 
załącznik nr 23 do protokołu) w następującym składzie:  

1) Jerzy Bajena, 
2) Mirosław Bałło, 
3) Jan Czarniawski,  
4) Bazyli Leszczyński,  
5) Krzysztof Kazimierz Prorok.  
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Przystępując do realizacji podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie 
powołania stałej Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny 
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu) Przewodniczący 
poinformował, iż zgodnie ze Statutem Powiatu w skład komisji stałych wchodzą 
radni w liczbie nie większej niż 6 członków. Zwrócił się następnie z prośbą  
o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji.  

Starosta Sławomir Jerzy Snarski zgłosił kandydatury radnych: Zinaidy 
Kuprianiuk-Daniluk oraz Adama Mirona Łęczyckiego. Radni wyrazili zgodę na 
kandydowanie.  

Zgłoszony przez radnego Jana Czarniawskiego radny Roch Andrzej 
Charyton oświadczył, iż będąc członkiem Komisji Rewizyjnej nie wyraża zgody 
na kandydowanie do kolejnej komisji.  

Radna Zinaida Kuprianiuk-Daniluk zgłosiła radnego Anatola Wasiluka. 
Rady wyraził zgodę na poddanie się procedurze głosowania.  

Wicestarosta Piotr Bożko zgłosił kandydaturę Zbigniewa Jana 
Szpakowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Zbigniew Jan Szpakowski zgłosił radnego Jana Czarniawskiego, 
który także wyraził zgodę na pracę w tej komisji.  

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń Przewodniczący zamknął listę 
kandydatur, po czym odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, 
uwzględniający zgłoszony powyżej skład Komisji oraz poddał go pod 
głosownie.  

Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 17 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/16/10 w sprawie 
powołania Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny (uchwała 
stanowi załącznik nr 25 do protokołu) w następującym składzie:  

1) Jan Czarniawski, 
2) Zinaida Kuprianiuk-Daniluk, 
3) Adam Miron Łęczycki, 
4) Zbigniew Jan Szpakowski, 
5) Anatol Wasiluk.  

Przystępując do realizacji podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie 
powołania stałej Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu) Przewodniczący poinformował, 
iż zgodnie ze Statutem Powiatu w skład komisji stałych wchodzą radni w liczbie 
nie większej niż 6 członków. Zwrócił się następnie z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów do pracy w komisji.  

Radny Józef Michałowski zgłosił kandydaturę radnego Marka 
Malinowskiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Marek Malinowski zgłosił kandydaturę Józefa Michałowskiego, 
który wyraził zgodę na poddanie się procedurze głosowania. 

Radny Zbigniew Jan Szpakowski zgłosił radnego Mariusza 
Korzeniewskiego, który także wyraził zgodę na kandydowanie. 
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W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń Przewodniczący zamknął listę 
kandydatur, po czym odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, 
uwzględniający zgłoszony powyżej skład Komisji oraz poddał go pod 
głosownie.  

Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 17 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/17/10 w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego (uchwała stanowi 
załącznik nr 27 do protokołu) w następującym składzie:  

1) Mariusz Korzeniewski, 
2) Józef Michałowski, 
3) Marek Malinowski.  

 
Ad. 7 

Wniosków, interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 
Ad. 8 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne Przewodniczący 
zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcieliby zabrać głos w tym punkcie. 
Poinformował następnie, iż w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania lub 
dnia wyboru na stanowisko w Zarządzie Powiatu mają obowiązek złożenia 
oświadczenia majątkowego oraz informacji dot. prowadzenia działalności 
gospodarczej z wykorzystaniem mienia powiatu. Stosowne formularze dostępne 
są w biurze obsługi Rady Powiatu w Starostwie Powiatowym lub na stronie 
internetowej powiatu bielskiego. Przewodniczący przypomniał także radnym, iż 
otrzymali ankietę, którą po wypełnieniu należy dostarczyć do pracownika 
obsługującego Radę. Ponadto poinformował radnych, iż otrzymali wzór 
oświadczenia dot. przekazywania diety radnego na rachunek bankowy, które po 
wypełnieniu należy dostarczyć do Starostwa (pok. 309 lub pok. 308) 

Kolejnych spraw różnych nie zgłoszono.  
 
Ad. 9 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym 
Przewodniczący Rady Powiatu złożył wszystkim obecnym życzenia z okazji 
zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Posiedzenie III sesji Rady Powiatu  
w Bielsku Podlaskim zostało zamknięte o godzinie 1100.   

Na tym protokół zakończono.  
 
Protokołowała:       Przewodniczący Rady 
 
Joanna Popławska      Adam Miron Łęczycki  
 


